PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 040407/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA032305/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou: CONTRATO Nº 040407/2024 - PAPELARIA E LIVRARIA MONALIZA LTDA
– CNPJ nº 26.252.119/0001-45 nos valores totais de R$ 800,00 (oitocentos reais) e R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais),
referente aos Itens 04 e 09, respectivamente. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos, conforme
Convênio nº 952123/2023 para atender a demanda do Centro de Referência de Atendimentos as Mulheres (CRAM) da
Secretaria da Mulher e Cidadania do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação
resumida do instrumento contratual. Data de assinatura: 04/07/2024. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.